



TABELA DE COTAS / GEC / SESAU
PROCESSO SEI Nº 20101.022390/2020.08

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	DIVISÃO DE COTA		VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
				CRITÉRIO DE DISPUTA	QUANT. COTAS		
1	CAIXA DE PERFUROCORTANTE 3L	UND	26.895	AMPLA	20.195	R\$ 3,97	R\$ 80.174,15
2	CAIXA DE PERFUROCORTANTE 3L	UND		COTA	6700	R\$ 3,97	R\$ 26.599,00
3	CAIXA DE PERFUROCORTANTE 7L	UND	37.770	AMPLA	28.370	R\$ 3,70	R\$ 104.969,00
4	CAIXA DE PERFUROCORTANTE 7L	UND		COTA	9400	R\$ 3,70	R\$ 34.780,00
5	CAIXA DE PERFUROCORTANTE 13L	UND	33.395	AMPLA	25.095	R\$ 4,58	R\$ 114.935,10
6	CAIXA DE PERFUROCORTANTE 13L	UND		COTA	8300	R\$ 4,58	R\$ 38.014,00
7	LÂMINA DE BISTURI Nº 11, em aço inoxidável, isenta de rebarbas e sinais de oxidação, ponta afiada, perfeita adaptação ao cabo, com proteção na lâmina. Estéril, embalagem individual de alumínio hermeticamente fechado, descartável.	UND	91.940	EXCLUSIVA	91.940	R\$ 0,37	R\$ 34.017,80
8	LÂMINA DE BISTURI Nº 12, em aço inoxidável, isenta de rebarbas e sinais de oxidação, ponta afiada, perfeita adaptação ao cabo, com proteção na lâmina. Estéril, embalagem individual de alumínio hermeticamente fechado, descartável.	UND	91.940	EXCLUSIVA	91.940	R\$ 0,37	R\$ 34.017,80
9	LÂMINA DE BISTURI Nº 15, em aço inoxidável, isenta de rebarbas e sinais de oxidação, ponta afiada, perfeita adaptação ao cabo, com proteção na lâmina. Estéril, embalagem individual de alumínio hermeticamente fechado, descartável.	UND	98.460	EXCLUSIVA	98.460	R\$ 0,37	R\$ 36.430,20



10	LÂMINA DE BISTURI Nº 20, em aço inoxidável, isenta de rebarbas e sinais de oxidação, ponta afiada, perfeita adaptação ao cabo, com proteção na lâmina. Estéril, embalagem individual de alumínio hermeticamente fechado, descartável.	UND	126.150	EXCLUSIVA	126.150	R\$	0,39	R\$	49.198,50
11	LÂMINA DE BISTURI Nº 21, em aço inoxidável, isenta de rebarbas e sinais de oxidação, ponta afiada, perfeita adaptação ao cabo, com proteção na lâmina. Estéril, embalagem individual de alumínio hermeticamente fechado, descartável.	UND	125.500	EXCLUSIVA	125.500	R\$	0,32	R\$	40.160,00
12	LÂMINA DE BISTURI Nº 22, em aço inoxidável, isenta de rebarbas e sinais de oxidação, ponta afiada, perfeita adaptação ao cabo, com proteção na lâmina. Estéril, embalagem individual de alumínio hermeticamente fechado, descartável.	UND	126.150	EXCLUSIVA	126.150	R\$	0,33	R\$	41.629,50
13	LÂMINA DE BISTURI Nº 23, em aço inoxidável, isenta de rebarbas e sinais de oxidação, ponta afiada, perfeita adaptação ao cabo, com proteção na lâmina. Estéril, embalagem individual de alumínio hermeticamente fechado, descartável.	UND	122.500	EXCLUSIVA	122.500	R\$	0,37	R\$	45.325,00
14	LÂMINA DE BISTURI Nº 24, em aço inoxidável, isenta de rebarbas e sinais de oxidação, ponta afiada, perfeita adaptação ao cabo, com proteção na lâmina. Estéril, embalagem individual de alumínio hermeticamente fechado, descartável.	UND	149.500	EXCLUSIVA	149.500	R\$	0,42	R\$	62.790,00
15	LÂMINA para FACA DE ENXERTO de pele Nº 4.	UND	13.092	AMPLA	12.142	R\$	80,00	R\$	971.360,00
16	LÂMINA para FACA DE ENXERTO de pele Nº 4.	UND		COTA	950	R\$	80,00	R\$	76.000,00
17	LÂMINA para FACA DE ENXERTO de pele Nº 6.	UND	13.092	AMPLA	12.242	R\$	89,59	R\$	1.096.760,78
18	LÂMINA para FACA DE ENXERTO de pele Nº 6.	UND		COTA	850	R\$	89,59	R\$	76.151,50



GOVERNO DE RORAIMA SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"

19	LANCETA com sistema de segurança para coleta de sangue capilar, diâmetro aproximado 21G, ADULTO, lâmina perfurante, profundidade aproximada de 1,8 mm, com retração automática e capa protetora, em conformidade com a NR-32. Descartável, atóxica e estéril.	UND	13.092	EXCLUSIVA	13.092	R\$	0,22	R\$	2.880,24
VALOR TOTAL ESTIMADO.								R\$	2.966.192,57